www.ecuworldwide.co.jp

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.

2020 年 12 月 16 日

お客様各位

イーキューワールドワイド株式会社

現状下におけるブッキングのお取り扱いにつきまして

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在航路を問わずスペースタイトな状況および空コンテナの深刻な在庫不足が続いております。これに伴い、

これまで FCL で輸送されていた貨物を LCL で輸送されたいとのご要望やご相談を多くいただいております。

限りある混載スペースを 1 社でも多くのお客様に有効活用いただけるよう、特に大型物量のブッキングをご検討中の

お客様におかれましては、下記の点につきましてご留意いただけますよう何卒ご理解とご協力を宜しくお願い申し上げま

す。

記

1. ブッキング時の物量のご申告について (オンラインブッキングを含む)

物量の大小を問わず、限りなく実数に近い数値をもってブッキングを入れてくださいますようご協力をお願いいたしま

す。

2. 特殊貨物のブッキングについて

段積み不可貨物や幅広貨物、長尺物などデッドスペースが多く発生する、またはその可能性がある貨物について

は一旦ブッキングを保留状態とし、スペース状況を鑑み調整させていただいた上でご案内させていただきます。また、

海上混載輸送に適さない形状の貨物の場合、バンニング日当日にロールオーバーとなる可能性がございます。

3. 大型物量のブッキングについて

同一本船に大型物量のブッキングを複数いただいている場合などを含め、1 ブッキングあたりの物量が大きい場合

には積載本船の分割などをお願いさせていただく場合がございます。また、10CBM 以上のブッキングをご依頼いた

だいた場合はスペースを調整の上弊社からご連絡をさせていただくまでブッキングを保留状態とさせていただきます。

尚、スペース状況によりましてはオンラインブッキングでブッキングナンバーが発番された後におきましてもお引き受け

を辞退させていたただく場合がございます。

以上

http://www.ecuworldwide.co.jp/